
Isabella, Sea Breeze K2.

Isabella promenerade ofta förbi ThailandMäklarnas kontor på Norr Mälarstrand och tittade
ofta på bilder och erbjudanden som satt i våra fönster. Intresset för att skaffa en fastighet i
Thailand växte sig starkare för varje gång, trots att hon aldrig ens besökt Thailand.

Isabella bestämde sig för att investera i ett boende utomlands och valet föll på Thailand. En
dag gick hon in på vårt kontor och började prata med en av våra säljrepresentanter. Efter tre
timmars samtal bokade Isabella sitt Kharmahus på Sea Breeze.

”Jag fick verkligen all den information jag behövde för att ta mitt beslut! Jag fick information
om landet, områdena, husmodeller och hur köpet går till och jag kände mig helt trygg med
mitt val när jag gick därifrån. Och jag har inte ångrat mig någon gång!

I december åkte Isabella med sina två barn ner till Thailand på en visningsresa. Det var deras
första resa till Thailand. ” När vi kom dit och fick lära känna landet och se Logans områden
kändes det som att jag gjort ett perfekt val”, säger Isabella. Hon fortsätter ” Vilka vackra hus
ni bygger! Och alla områden är helt fantastiska!”

Isabella och barnen stannade i Thailand fem veckor och hon berätttar att de kände sig som att
de var filmstjärnor under sin vistelse där. ”Alla var så gästvänliga och glada och skämde bort
oss var vi än hamnade. En dag i en Mae Pim hyrde vi en guide  som tog oss runt både till havs
och på land och vi fick en makalös dag där vi besökte fem olika platser, den ena mer
enastående än den andra”

Under visningsresan fick Isabella och barnen guidning på våra områden, de fick härliga
middagar och massage. Barnen, som är i övre tonåren fick också tillfälle att följa med på
disco med de Thailändska guiderna. De var alla mycket nöjda. ”Barnen och jag fick många
vänner och vi längtar tillbaka hela tiden.”

Isabella fortsätter: ”Vi fick också möjlighet att hälsa på hos ett par som bott på ett av era
områden i några år. Det kändes väldigt roligt att få se vilket liv de skapat för sig själva i Mae
Pim och jag är så tacksam för att jag fick komma in i deras hem och med egna ögon se hur ett
färdigt hus ser ut. Det är verkligen väldigt, väldigt fint”

Jag frågar Isabella vad hon tyckte om det hon såg av sitt eget område när hon var där. ”Ja, när
vi först kom ner så såg det bara ut som små svampar som stack upp ur marken, men på de
veckor vi var där så förvandlades dessa svampar till något som såg ut som hus, det var väldigt
spännande att se att det hände så mycket. I dag finns ett hus där!”

Isabella kommer att bo i sitt hus i Thailand ca sex månader per år. ”På så sätt får jag det goda
i Sverige under sommarmånaderna och slipper kylan och rusket som jag inte alls tycker om
och då kan jag i stället vara i mitt hus i Thailand under den tiden”.

”Jag tror att Mae Pim kommer att förändras under de närmaste fem åren, det är redan i dag
rena paradiset med ren och fin strand, underbart vatten, billig och gudomlig mat, men jag tror
att utvecklingen kommer att göra det till den mest perfekta platsen i Thailand!”



Isabella berättar att hon är nöjd med allt som ThailandMäklarna, Logans Thailand och även
Purple Travel stått till tjänst med i hennes husaffär. ”Allt har gått så otroligt smidigt, det är
den starkaste känslan!”

Jag avslutar med att fråga Isabella hur hon tycker att vi kan förbättra oss på
ThailandMäklarna. ”Faktiskt ingenting! Jag vet inte vad det skulle vara, ni har gjort allt så
bra” säger hon ”Jag kan verkligen rekommendera er alla!”

Jag tror nog att det finns visst massor av saker som vi kan bli bättre på, men det är härligt att
få beröm av en så levande och positiv person som konstnärinnan Isabella.


